

**Revision**

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

# Per Junge Ejendomme ApS

Asnæsvej 1A  
4400 Kalundborg

CVR-nr. 27 37 73 78

Årsrapport for 2015/16  
13. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2/12-16

  
\_\_\_\_\_  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Side

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### **Årsregnskab 2015/16**

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 – 30. september 2016	9
Balance 30. september 2016	10
Noter til årsregnskabet	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Per Junge Ejendomme ApS Asnæsvej 1A 4400 Kalundborg  CVR-nr. 27 37 73 78  Hjemstedskommune: Kalundborg
<b>Direktion</b>	Per Junge
<b>Revision</b>	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
<b>Bank</b>	Dragsholm Sparekasse Bredgade 45 4400 Kalundborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat udgør et overskud på tkr. 448 i forhold til et underskud på tkr. 39 sidste år.

Forbedringen skyldes hovedsageligt fortjeneste ved salg af grunde og bygninger.

Resultatet og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2016/17.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

### 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16	2014/15 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>758.968</b>	<b>309</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		80.890	108
<b>Driftsresultat</b>		<b>678.078</b>	<b>201</b>
Andre finansielle indtægter	1	45.652	0
Finansielle omkostninger		153.796	250
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>569.934</b>	<b>-49</b>
Skat af årets resultat		122.371	-10
<b>Årets resultat</b>		<b>447.563</b>	<b>-39</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført til næste år		-52.437	-39
<b>Disponeret</b>		<b>447.563</b>	<b>-39</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		tkr.
Grunde og bygninger	3.306.670	5.260
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.306.670</b>	<b>5.260</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>3.306.670</b>	<b>5.260</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.084.981	7
Periodeafgrænsningsposter	5.207	16
Andre tilgodehavender	0	8
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.090.188</b>	<b>31</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>86.789</b>	<b>108</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.176.977</b>	<b>139</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.483.647</b>	<b>5.399</b>

## Balance 30. september

### Passiver

	Note	2016	2015
			tkr.
Selskabskapital		500.000	500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		738.969	790
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b>1.738.969</b>	<b>1.290</b>
Udskudt skat		232.229	204
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>232.229</b>	<b>204</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3	1.990.179	2.374
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.990.179</b>	<b>2.374</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	3	88.000	104
Modtagne forudbetalinger fra kunder		84.847	85
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.024	24
Anden gæld		336.399	1.318
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>522.270</b>	<b>1.531</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.512.449</b>	<b>3.905</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.483.647</b>	<b>5.399</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>		tkr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.495	0
Finansielle indtægter i øvrigt	30.157	0
	<b>45.652</b>	<b>0</b>

## 2 Egenkapital

	Saldo primo	Resultat- fordeling	Saldo ultimo
Selskabskapital	500.000	0	500.000
Udbytte	0	500.000	500.000
Overført resultat	791.406	-52.437	738.969
	<b>1.291.406</b>	<b>447.563</b>	<b>1.738.969</b>

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Afdrag første år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.078.179	88.000	1.990.179	1.660.000
	<b>2.078.179</b>	<b>88.000</b>	<b>1.990.179</b>	<b>1.660.000</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover pant til sikkerhed for realkreditgæld er der til sikkerhed for selskabets samt søsterselskabet Electricom A/S' og moderselskabet Per Junge Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut deponeret ejerpantebrev tkr. 2.500 i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 3.307.

## 5 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for de 2 selskaber der har været administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.